

Gazetka Szkolna Gimnazjum w Płochocinie

# SZKOŁOSFERA

numer 74 luty 2011



# WALENTYNKI 2011 ^^

Walentynki obchodzi się co roku **14 lutego**. Święto to wywodzi się z kultury anglosaskiej i ma ponad pięciowiekową tradycję. Święty **Walenty** patronuje mu już od XV wieku.

No ale koniec już tej historii, więc przejdźmy do czegoś, co może Was zaciekać.

Wiecie, że...

Czy wiecie, że za patrona chorych na epilepsję i choroby umysłowe również wybrano świętego **Walentego**? Według mnie wybór słuszny. Zakochani właśnie wyglądają tak jakby byli chorzy umysłowo...

„Na górze szmaty, na dole graty,  
my się kochamy, jak dwa wariaty !”

## Miły gest J

Tego dnia nie zapomnij (oprócz swojej miłości) o swoich znajomych i przyjaciółach. Tak miło dostawać prezenty i kartki adresowane do nas, równie przyjemnie jest obdarowywać takimi gestami bliskich. Jeśli nie masz pieniędzy to własnoręcznie zrób taką kartkę. Pamiętaj : liczą się chęci i pamięć! **Oryginalność również mile widziana ^^**

Jesteś singlem? Żaden problem!

Masz jeszcze trochę czasu do walentynek więc miej oczy szeroko otwarte.

Jeśli już masz spędzać ten wieczór bez swojej „walentynki” zajmij się czymś odkładanym przez jakiś czas. Obejrzyj filmy na DVD, zaproś przyjaciół czy leniuchuj w samotności.

W tym roku 14 lutego jest dniem lubianym przez wszystkich, ponieważ ( przypominam, choć każdy to wie) właśnie tego dnia rozpoczynają się ferie zimowe.

Ilona



# Podryw według Sferusia ☺

Podrywanie to prawdziwa sztuka. Niektórym przychodzi z łatwością, inni mają z tym problemy, najczęściej z powodu nieśmiałości. W tym artykule Sferuś omówi najważniejsze sprawy związane ze sztuką uwodzenia, randkami i tym wszystkim...

Niezależnie od tego, czy jesteście początkujący, czy macie już jakieś doświadczenie na polu podbojów miłosnych, na pewno znajdziecie tu coś ciekawego dla siebie.

## Na początek coś dla dziewczyn- kilka prostych kroków na poderwanie niezłego ciacha ^^

1. Spojrzenie powinno być zalotne i długie. Zagraj w grę: popatrz się na koleśka przez ok. 15 s. potem spuść wzrok na ok. 5 s i znowu się popatrz, ale teraz przez ok. 10 s.

2. Makijaż powinien być delikatny wystarczy: błyszczczyk, beżowy cień, mascara, no i podkład oczywiście (tylko po szkole rzecz jasna J), strój dziewczęcy (chyba że kolo lubi chłopczyce), podkreślający zalety sylwetki a ukrywający jej mankamenty!

3. Możesz wysłać mu esa z treścią "lubię gdy na mnie patrzysz", lub dać do ręki liścik sama lub przez kogoś z treścią np. "uśmiechaj się do mnie częściej", szepnij mu czasem, że ma fajne perfumy, bluzę czy koszulę.

4. Dotyk masz tu duże pole do popisu, możesz go delikatnie szturchnąć gdy będzie obok ciebie przechodził, ale zrezygnuj z klepania koleśka po tyłku, sama wiesz że to nie jest przyjemne..

5. Później możesz zagadać do niego, ale zrób to tylko wtedy, kiedy będziesz pewna że on jest tobą zainteresowany, możesz przysiąc się do niego na przerwie, albo zagadać, gdy będzie wychodził ze szkoły. Postaraj się to zrobić, kiedy będzie sam-jego kumple będą cię tylko krępować.

Nie zapominajcie też o najważniejszym - to facet musi o was zabiegać. Uwodź go, a zarazem udawaj niedostępną. Nigdy się nie narzucaj! Jeśli nie ten, to następny. (Tego kwiatu w końcu pół świata J)

## Teraz czas na chłopców - co zrobić, żeby zdobyć wymarzoną dziewczynę ^^

Tu nie jest już tak prosto, sposobów na zdobycie dziewczyny jest chyba tyle, ile dziewczyn na świecie, każda jest inna i bardzo wymagająca. Jednak Sferuś udzieli wam kilku praktycznych porad.

1. Musisz być sobą. Nie udawaj bo prędzej czy później okaże się, jaki jesteś naprawdę.

2. Wyluzuj - dziewczyny lubią wyluzowanych koleśki. Musisz jednak z tym uważać, nie możesz wszystkiego "olewać".

3. Bądź džentelmenem - przepuść ją w drzwiach, pomóż nieść ciężkie przedmioty itp.

4. Daruj sobie „świetne teksty” i „miłe” epitety. Dziewczyny nie trawią tanich tekstów typu „chyba Cię to bolało (...) to jak spadłaś mi z nieba”. Z reguły nie lubią być też nazywane „laską”, „foczką” czy „małą”

5. Staraj się być romantyczny. Nie musisz kupować jej tuzina róż. Czasem wystarczy powiedzieć, że ładnie wygląda albo zaprosić na spacer.

6. Nie przeklinaj przy niej ( a najlepiej w ogóle ! J) i nie pozwalaj sobie za dużo..

7. Nie bądź natrętny! Dziewczyny tego nienawidzą. Jeśli ona nie okazuje zainteresowania odpuść sobie!

Sferuś ma nadzieję, że dzięki jego radom tegoroczne walentynki będą naprawdę udane. Powodzenia!



# Co robić zimą żeby nie zwariować ?

Za oknem śnieg i -10 stopni, najchętniej zostalibyśmy w domu. Siedzenie przed komputerem i wygrzewanie się w łóżku w końcu też może każdego znudzić. Co więc robić zimą, kiedy spacer z przyjaciółmi odpadają?

## KINO

Gdy na dworze mróz, warto czasem wyskoczyć do kina, kupić popcorn i grzejąc się w sali obejrzeć ciekawy film. Co grają w nadchodzącym miesiącu?



## <- WEEKEND

Świat dużych pieniędzy, przebiegłych mafiozów, cwanych poli-cjantów i przystojnych gangsterów, a w tym świecie: błyskotliwy Max (Małaczyński), jego narwany brat Gula (Lewandowski), zabójca Majka (Socha), dwie tajemnicze walizki i hektolitry sztucznej krwi, których nie powstydziliby się mistrz Tarantino.



## SAFARI ->

Gdzieś w delcie wyschniętej, afrykańskiej rzeki Okavongo zwierzaki czekają na wodę. Billy – sprytna surykatka i Socrates - przyjazny lew i jednocześnie najlepszy przyjaciel Billy'ego zmęczeni czekaniem wyruszają w głąb łądu na poszukiwanie wody. Podczas pełnej niebezpiecznych przygód, wyprawy przez dziką Afrykę, Billy i Socrates spotykają zwierzęta z całego świata.

## ŁYŻWY/ NARTY

Właśnie one są jednym z powodów dla których warto czekać na zimę. Mimo, że nie każdy ma wielkie zdolności akrobatyczne, ślizganie w towarzystwie przyjaciół to świetna zabawa, która może prowadzić też do zawarcia nowych znajomości J

Lodowisko pod Pałacem Kultury- 7zł

Lodowisko na Rynku w Błoniu- za darmo

Lodowisko Promenada – 5zł

Na amatorów większych wrażeń czeka zjazd na nartach z Górk Szczęśliwickiej.

14zł za godzinę+ wypożyczenie nart/deski

SAUNA/BASEN

Odpoczynek w gorącej saunie po spacerze przez zimową wicherę to kusząca perspektywa. Pływanie z przyjaciółmi to również ciekawy sposób na zabicie czasu.

Basen Inflancka- sauna 18zł / pływalnia 9zł

## A MOŻE JEDNAK W DOMU?

Kubek gorącej czekolady ( uważajcie na kalorie ;))kawy/ herbatki z cytrynką i ciekawa książka/film to też nie jest zła perspektywa. Pamiętajcie jednak żeby urozmaicać sobie czas i nie popadać w rutynę! Gdy poczujecie, że naprawdę zasypiacie z nudów wystarczy telefon do przyjaciół- razem na pewno coś wymyślicie. Czekaj nas jedno pocieszenie- niedługo wiosna i powrót długich spacerów aż do zachodu słońca J

# CIEKAWOSTKI NA ZIMOWE DNI

Kiedy zima rozgości się za oknem na dobre, a wam drodzy koledzy nuda zaczyna pukać do drzwi, SFERUŚ siada do biurka i ze zdwojoną siłą poczyną przeglądać wszelkie możliwe źródła, w poszukiwaniu informacji, które umilą wam czas. Tym razem przed SFERUSIEM leży kalendarz dziwnych lub mało znanych świąt obchodzonych w Polsce w Lutym. Najbardziej znanym i z resztą najchętniej obchodzonym świętem Lutego są Walentynki, ale kto z was wie, kiedy mamy Światowy Dzień Kota? Przybywamy z odsieczą i przedstawiamy kilka tego typu ciekawostek.

\* 2 lutego:

\* ŚWIATOWY DZIEŃ HANDLOWCA

\* ŚWIATOWY DZIEŃ MOKRADEŁ (zw. również Światowy Dzień Obszarów Wodno- Błotnych)

\* 9 lutego

\* ŚWIATOWY DZIEŃ PIZZY (apetyczne to święto prawda?)

\* 12 lutego

\* DZIEŃ DARWINA

\* MIĘDZYNARODOWY DZIEŃ DZIECI- ŻOŁNIERZY

\* 14 lutego

\* WALENTYNKI

\* DZIEŃ CHOREGO NA PADACZKĘ

\* 17 lutego

\* ŚWIATOWY DZIEŃ KOTA

\* 20 lutego

\* MIĘDZYNARODOWY DZIEŃ PALĄCYCH FAJKĘ (fajka? a tfuuu! )

\* 22 lutego

\* EUROPEJSKI DZIEŃ OFIAR PRZESTĘPSTW

\* DZIEŃ MYŚLI BRATERSKIEJ

\* 23 lutego

\* DZIEŃ BEZ ŁAPÓWKI

\* OGÓLNOPOLSKI DZIEŃ WALKI Z DEPRESJĄ (mam nadzieję, że wy nie musicie z nią walczyć )

SFERUŚ kłania się niziutko i ma nadzieję, że chociaż trochę dopomógł wam w zwalczaniu nudy.



# Dyskoteka Karnawałowa

17 stycznia odbyła się szkolna dyskoteka karnawałowa. Trwała od godziny od 17 do 20, a odebrać musieli nas rodzice (co w większości budziło sprzeciw J). Samorząd zaproponował, abyśmy przebrali się w ciekawe stroje. Niektórzy założyli wymyślne kreacje, inni maski. Znaleźli się jednak tacy (a była ich większość), którzy ubrani byli w swoje codzienne stroje, nie ucharakteryzowali się w żaden sposób. Muzyka grana przez naszych prowadzących, jak zwykle nie spodobała się wszystkim. Gwiazdą wieczoru był DJ Rafał, który puszczał zremiksowane kawałki. Nowością dla uczniów naszego gimnazjum był fakt, że odbył się poczęstunek w sali 105. Pomysł ten jednak uległ samozniszczeniu- pracownia została „zdemolowana” (takiego bałaganu nie widziała w swojej historii chyba jeszcze nigdy). Pod koniec imprezy zostaliśmy wszyscy poproszeni o jej sprzątnięcie. W czasie trwania balu odbył się konkurs na Królową i Króla Balu. Wygrali Ada (w przebraniu Hanny Montany) oraz Mateusz (przebrany za ‘Krzyk’) z klasy IIIa.

